
Bæveren Invest ApS

CVR-nr.: 41582804

Bæveren 24
9530 Støvring

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/12/2025

Henrik Nordentoft Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bæveren Invest ApS
Bæveren 24
9530 Støvring

CVR-nr.: 41582804
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 54.503, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.655.751. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-8.377	2.500
Bruttoresultat		-8.377	2.500
Resultat af ordinær primær drift		-8.377	2.500
Indtægter af kapitalinteresser		66.938	76.242
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-40.000	-163.050
Andre finansielle indtægter		54.030	42.000
Øvrige finansielle omkostninger		-18.088	-31.452
Ordinært resultat før skat		54.503	-73.760
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		54.503	-73.760
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		26.948	76.242
Overført resultat		-107.445	-272.002
I alt		54.503	-73.760

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		458.758	391.820
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		400.000	400.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	40.000
Andre tilgodehavender		1.174.030	1.131.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.032.788	1.962.820
Anlægsaktiver i alt		2.032.788	1.962.820
Andre tilgodehavender		9.213	0
Tilgodehavender i alt		9.213	0
Omsætningsaktiver i alt		9.213	0
AKTIVER I ALT		2.042.001	1.962.820

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		438.758	371.820
Overført resultat		1.041.993	1.189.428
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		1.655.751	1.723.248
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		262.246	203.814
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		124.004	35.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		386.250	239.572
Gældsforpligtelser i alt		386.250	239.572
PASSIVER I ALT		2.042.001	1.962.820

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	371.820	1.189.428	122.000	1.723.248
Betalt udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	66.938	-147.435	135.000	54.503
Egenkapital, ultimo	40.000	438.758	1.041.993	135.000	1.655.751

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0